CÂMARA MUNICIPAL DE ANCHIETA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA N°32 DE 03 DE ABRIL DE 2019

PROCESSO N°.: 3775/2017

•
O Presidente da Câmara Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no

uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 25 da Lei

Orgânica Municipal e artigo 30 do Regimento Interno:

RESOLVE

Art. 1° Designar WANDER LOUREIRO BERTASO, servidor comissionado,

ocupante do cargo de Diretor Assistente para elaborar relatório conforme parecer

jurídico n° 34/2019, folha 476 do processo administrativo 3775/2017.

Art 2° O servidor designado terá todo o acesso preciso para execução do

relatório expresso no artigo 1°.

Art 3° O prazo para execução do relatório será de 03 (três) dias, improrrogáveis.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Anchieta, 03 de abril de 2019.

Presidente da Câmara M. de Anchieta

Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta 1 CEP: 29.230-0001 Anchieta/ES 1 Telefone: (28) 3536-0300